DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

LUblln, dnla 30 grudnla 2020 T. Elektronicznie podpisany przez:

Pawet Chrusciel; LUW w Lublinie
Data: 30.12.2020 14:28:37

Poz. 6991

UCHWALA NR 784/XX1V/2020
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie okreS$lenia regulaminu otwartego konkursu ofert na realizacje zadania publicznego
z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriéw wyboru ofert

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 22020 .
poz. 713 11378), w zwigzku zart. 22 ust. 3 ustawy zdnia 27 pazdziernika 2017 r. o finansowaniu zadan
oswiatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029), uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Okresla si¢ Regulamin otwartego konkursu ofert na realizacj¢ zadania publicznego z zakresu
wychowania przedszkolnego oraz kryteriow wyboru ofert na zasadach okre$lonych w uchwale, o ktorej mowa
w art. 22 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadan o§wiatowych, stanowiacy zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata nr 1118/XLIV/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie
okreslenia regulaminu otwartego konkursu ofert na realizacje zadania publicznego z zakresu wychowania
przedszkolnego oraz kryteriow wyboru ofert (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 3112).

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Lubelskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta
Lublin

Jaroslaw Pakula



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -2- Poz. 6991

Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr 784/XXIV/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Regulamin otwartego konkursu ofert na realizacj¢ zadania publicznego z zakresu wychowania
przedszkolnego oraz kryteriow wyboru ofert na zasadach okreslonych w art. 52 ust. 1 pkt 1i2
oraz ust. 2, 319 ustawy z dnia 27 pazdziernika 2017 r. o finansowaniu zadan o§wiatowych
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2029)

§1.

Ilekro¢ w regulaminie jest mowa o:

1) ustawie - rozumie si¢ przez to ustawe z dnia 27 pazdziernika 2017 r. o finansowaniu zadan o$wiatowych
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2029);

2) gminie - rozumie si¢ przez to Gmine Lublin;
3) prezydencie - rozumie si¢ przez to Prezydenta Miasta Lublin;

4) konkursie lub otwartym konkursie ofert - rozumie si¢ przez to otwarty konkurs ofert, o ktéorym mowa
wart. 22 ust. 1 14 ustawy zdnia 27 pazdziernika 2017 r. o finansowaniu zadan o$wiatowych (Dz. U.
22020 r. poz. 2029);

5) niepublicznym przedszkolu - rozumie si¢ przez to przedszkole prowadzone przez osobe fizyczng lub
prawna, wpisane do ewidencji szkot niepublicznych Gminy Lublin;

6) urzgdzie - rozumie si¢ przez to Urzad Miasta Lublin;

7) uchwale - rozumie si¢ przez to uchwate, o ktorej mowa w art. 52 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 pazdziernika
2017 r. o finansowaniu zadan o§wiatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029).

§ 2.

Regulamin okresla tryb przeprowadzenia otwartego konkursu na realizacj¢ wychowania przedszkolnego
poprzez zagwarantowanie dzieciom miejsc w niepublicznych przedszkolach na zasadach okre$lonych
w uchwale nr 306/VIII/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia wysokosci optat
za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach, oddziatach przedszkolnych
w publicznych szkotach podstawowych oraz innych publicznych formach wychowania przedszkolnego
prowadzonych przez Gming¢ Lublin (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 4518).

§3.

1. Otwarty konkurs ofert na realizacj¢ zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego
oglaszany jest rokrocznie a oferent wytaniany w drodze konkursu realizuje ww. zadanie w roku szkolnym
wskazanym w ogloszeniu o otwartym konkursie ofert.

2. W przypadku, gdy placowka, o ktéorej mowa w art. 17 ust. 1, art. 19 ust. 11 art. 21 ust. 1 1 ktéra w roku
szkolnym poprzedzajacym ten, na ktory ogloszony jest otwarty konkurs ofert, realizowata zadanie publiczne
z zakresu wychowania przedszkolnego, nie spelni wymogow otwartego konkursu ofert a jej oferta zostanie
odrzucona, wowczas dzieciom uczeszczajagcym do tej placowki, Gmina Lublin wskaze inne miejsca
wychowania przedszkolnego w placowkach, dla ktérych organem prowadzacym jest Gmina Lublin.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -3- Poz. 6991

§ 4.

Uprawnionymi do przystgpienia do otwartego konkursu ofert sa osoby fizyczne lub osoby prawne
prowadzace niepubliczne przedszkola na terenie Miasta Lublin, wpisane do ewidencji szkét niepublicznych
Gminy Lublin i nie posiadajgce zobowigzan finansowych wobec Gminy Lublin, Urzedu Skarbowego i Zaktadu
Ubezpieczen Spotecznych.

§5.

1. Przystepujac  do otwartego konkursu ofert, osoba prowadzaca niepubliczne przedszkole sklada
zobowigzanie do przestrzegania warunkow, o ktorych mowa odpowiednio w art. 17 ust. 1 ustawy.

2. Oferte wraz z zalacznikami sktada si¢ w formie pisemnej w urzedzie, w terminie podanym w ogtoszeniu
o konkursie ofert.

3. Otwarty konkurs ofert oglasza si¢:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej;
2) na tablicy ogloszen urzgdu.
4. W ogtoszeniu o otwartym konkursie ofert wskazuje si¢:
1) cel konkursu;
2) zakres, termin i warunki realizacji zadania;
3) wysokos$¢ srodkow przeznaczonych na realizacje zadania;

4) wysoko$¢ planowanej dotacji w przeliczeniu na jednego wychowanka okreslonej w sposob procentowy
w stosunku do wydatkow biezacych przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolach publicznych
prowadzonych przez Miasto Lublin, zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy;

5) zasady przyznawania dotacji;

6) termin i miejsce sktadania ofert;

7) wymagang dokumentacje;

8) tryb i kryteria wyboru ofert oraz termin dokonania wyboru ofert;

9) wymagang lokalizacj¢ przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego.

§ 6.
1. Przy ocenie oferty pod wzgledem formalnym brane beda pod uwagg:
1) status prawny oferenta;
2) termin nadestania oferty;
3) kompletnos¢ ztozonej oferty wraz z zatacznikami na wlasciwym formularzu;
4) podpisanie oferty przez osoby uprawnione do sktadania o§wiadczen woli w imieniu oferenta;

5) przedtozenie dokumentu potwierdzajacego brak zobowigzan finansowych wobec Zaktadu Ubezpieczen
Spotecznych, Urzgdu Skarbowego oraz Gminy Lublin.

2. Oferta nie spelniajgca wymogow formalnych podlega odrzuceniu.

3. Dopuszcza si¢ mozliwos¢ wezwania oferenta, ktory zlozyl oferte w terminie, do uzupehienia brakow
formalnych lub poprawienia bledow w wyznaczonym terminie.

4. Brakow formalnych nie stanowia oczywiste pomylki pisarskie.
5. Po zakonczeniu oceny formalnej sporzadza si¢ liste ofert spelniajacych wymagania formalne.

6. W przypadku odrzucenia oferty z przyczyn formalnych powiadamia si¢ o tym oferenta, ktory ztozyt taka
oferte na piSmie, wraz ze wskazaniem przyczyn jej odrzucenia.

7. Przy ocenie pod wzglgdem merytorycznym bedg brane pod uwagg nastgpujace kryteria:



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -4 - Poz. 6991

1) lokalizacja przedszkola jako korzystne uzupehienie sieci przedszkoli publicznych prowadzonych przez
Gmine Lublin;

2) liczba wolnych miejsc, przekazanych do dyspozycji Gminy Lublin w przedszkolu jako korzystne
uzupehienie sieci przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gming Lublin;

3) warunki lokalowe i1 wyposazenie przedszkola, z uwzglgdnieniem zewngtrznych elementéw infrastruktury,
w szczegolnosci  placu zabaw dla dzieci oraz dostosowania przedszkola do potrzeb dzieci
niepetnosprawnych;

4) poziom wyksztatcenia i do§wiadczenia kadry oraz posiadanie dodatkowych kwalifikacji przez nauczycieli,
ktore moga by¢ wykorzystane w procesie wychowania przedszkolnego;

5) dostosowanie oferty pod wzgledem potrzeb dzieci ze szczegdlnym uwzglednieniem zaje¢ dodatkowych
realizowanych poza podstawa programowa wychowania przedszkolnego;

6) organizacja zywienia dzieci;

7) rodzaj bezptatnych zaje¢ dodatkowych.

§7.
Prezydent Miasta Lublin uniewaznia otwarty konkurs ofert jezeli:
1) nie ztozono zadnej oferty;

2) zadna ze ztozonych ofert nie spelnia wymogoéw zawartych w ogloszeniu, o ktorym mowa w § 4 ust. 4.

§8.

1. Prezydent powotuje komisje konkursowg do oceny ofert ztozonych w konkursie. W sktad komisji
konkursowej wchodzi co najmniej trzech cztonkow.

2. Komisja konkursowa moze zwréci¢ si¢ do oferenta o ztozenie dodatkowych dokumentdéw, udzielenie
dodatkowych wyjasnien lub informacji.

3. Komisja konkursowa dokonuje w wyznaczonym przez siebie terminie ogledzin pomieszczen
przedszkola, ktorego oferta dotyczy. Odmowa przez oferenta udostepnienia pomieszczen powoduje odrzucenie
oferty.

4. Rekomendacj¢ dotyczacg wyboru oferty komisja konkursowa podejmuje wigkszoscia gtosow.

1) komisja konkursowa dokonuje oceny ofert przyznajac punkty za poszczegodlne elementy oferty wedhug
kryteriow wymienionych w § 5 ust. 7;

2) cztonkowie komisji przyznaja liczbe punktéw od 0 do 10 za kazde kryterium, ztym ze za kryterium,
o ktorym mowa w § 5 ust. 7 pkt 1 przyznaje punkty od 0 do 20.

5. Im wyzsza liczba punktow, o ktorych mowa w ust. 4, tym wyzsza ocena danego kryterium. Im wyzsza
suma wszystkich punktéw, tym wyzsza ocena danej oferty.

§9.

1. Z przebiegu otwartego konkursu ofert sporzadza si¢ protokot, ktory zawiera w szczegolnos$ci:
1) oznaczenie miejsca i terminu przeprowadzenia konkursu;
2) imiona i nazwiska cztonkéw komisji konkursowej;
3) liczbe zgloszonych ofert;
4) liczbg rozpatrzonych ofert;
5) liczbe ofert odrzuconych ze wzglgdu na niespetnienie warunkow formalnych;
6) wskazanie ofert rozpatrzonych z liczba przyznanych punktéws;

7) informacje na temat dodatkowych wyjasnien, ktore ztozyt oferent w trybie okreslonym w § 7 ust. 2;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -5- Poz. 6991

8) wskazanie wybranych ofert, ktore uzyskaty najwyzsza sume punktow jako rekomendowanych do realizacji
lub informacje o braku rekomendacji ocenionych ofert;

9) informacje o liczbie miejsc w przedszkolach lub innych formach wychowania przedszkolnego, ktdrych
dotycza rekomendowane oferty.

2. Protokot podpisuje przewodniczacy komisji konkursowej oraz jej cztonkowie.

§ 10.

Rekomendacje komisji konkursowej przekazywane sg do Prezydenta Miasta Lublin.

§11.

Rozstrzygnigcie otwartego konkursu ofert nastgpuje w drodze zarzadzenia Prezydenta Miasta Lublin
w sprawie ogloszenia wynikoéw otwartego konkursu ofert.

§ 12.

1. Zarzadzenie Prezydenta Miasta Lublin w sprawie ogloszenia wynikéw otwartego konkursu ofert
zamieszczane jest:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej;
2) na tablicy ogloszen urzedu.

2. Od ogloszenia wynikow otwartego konkursu ofert nie przystuguje odwotanie.



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 9


	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 7


	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 9

	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2



		2020-12-30T13:28:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




